PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 75.260,26 € 

Despeses Generals d'Obra 13,00% 9.783,83 € 

Benefici Industrial 6,00% 4.515,62 € 

Valor estimat de Contracte 89.559,71 € 

I.V.A 21,00%   18.807,54 € 

PRESSUPOST TOTAL 108.367,25 € 

El pressupost total assoleix la quantitat de 108.367,25€ (CENT-VUIT MIL TRES CENTS 
SEIXANTA-SET EUROS amb VINT - I -CINC CÈNTIMS), IVA inclòs. 

Montblanc, gener de 2025 

El promotor 
i solꞏlicitant del projecte, 

La tècnica redactora, 

AJUNTAMENT DE VALLFOGONA DE RIUCORB   Roser Gavaldà Sobrepere 
Arquitecta tècnica